нологическое присоединение. Под-
ключение к сетям центрального 
водоотведения имеется, централь-
ный канализационный коллектор 
проходит от р. Исеть до КНС-2.

Начальная цена предмета аукци-
она  - 2 200 000 (два миллиона две-
сти тысяч рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 220 000 (двести 

двадцать тысяч рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – от-

крытый аукцион.
Шаг аукциона – 66 000 (шестьде-

сят шесть тысяч рублей) 00 копеек.
Обременения и ограничения: 

обеспечить беспрепятственный до-
ступ к обслуживанию объекта - ВЛ 
10 кВт, расположенному на данном

[...]

Техническая возможность под-
ключения к центральным сетям 
теплоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения отсутствует. Под-
ключения к сетям энергоснабже-
ния имеется при условии заключе-
ния договора на технологическое 
присоединение. 

Начальная цена предмета аукци-
она  - 643 000 (шестьсот сорок три 
тысячи рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 64 300 (шесть-
десят четыре тысячи триста ру-
блей) 00 копеек.

Форма проведения торгов – от-
крытый аукцион.

Шаг аукциона – 19  290 (девят-
надцать тысяч двести девяносто 
рублей) 00 копеек.

Земельный участок правами

[...]

Техническая возможность под-
ключения к центральным сетям 
теплоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения отсутствует. Под-
ключения к сетям энергоснабже-
ния имеется при условии заключе-
ния договора на технологическое 
присоединение. 

Начальная цена предмета аук-
циона  - 133 500 (сто тридцать три 
тысячи пятьсот рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 13 350 (три-
надцать тысяч триста пятьдесят 
рублей) 00 копеек.

Форма проведения торгов – от-
крытый аукцион.

Шаг аукциона – 4  005 (четыре 
тысячи пять рублей) 00 копеек.

Земельный участок правами 

других лиц не обременен, ограни-

[...]

ключения к существующим цен-
трализованным сетям водоотведе-
ния, теплоснабжения отсутствует. 
Подключения к сетям водоснаб-
жения, электроснабжения имеется 
при условии заключения договора 
на технологическое присоедине-
ние.

Начальная цена предмета аук-
циона  - 1 110 710 (один миллион 
сто десять тысяч семьсот десять 
рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 111 071 (сто 
одиннадцать тысяч семьдесят один 
рубль) 00 копеек.

Форма проведения торгов – от-
крытый аукцион.

Шаг аукциона – 33 321 (трид-
цать три тысячи триста двадцать 
один рубль) 00 копеек.

Земельный участок правами 
других лиц не обременен, ограни-
чений в пользовании не имеется. 
Осмотр предмета аукциона на

[...]

она  - 688 750 (шестьсот восемьде-
сят восемь тысяч семьсот пятьде-
сят рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 68 875 (шесть-
десят восемь тысяч восемьсот 
семьдесят пять рублей) 00 копеек.

Форма проведения торгов – от-
крытый аукцион.

Шаг аукциона – 20 663 (двадцать 
тысяч шестьсот шестьдесят три ру-
бля) 00 копеек.

Земельный участок правами 
других лиц не обременен, ограни-
чений в пользовании не имеется. 
Осмотр предмета аукциона на 
местности осуществляется само-
стоятельно.

Лот № 6 Земельный участок, 
площадью 536 кв.м., категория 
земель:

[...]

ключения к существующим центра-
лизованным сетям водоснабжения, 
теплоснабжения отсутствует. Под-
ключения к сетям водоотведения, 
электроснабжения имеется при ус-
ловии заключения договора на тех-
нологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукци-
она  - 503 000 (пятьсот три тысячи 
рублей) 00 копеек.

Размер задатка – 50 300 (пятьде-
сят тысяч триста рублей) 00 копеек.

Форма проведения торгов – от-
крытый аукцион.

Шаг аукциона – 10 060 (десять 
тысяч шестьдесят рублей) 00 ко-
пеек.

Земельный участок правами 
других лиц не обременен, ограни-
чений в пользовании не имеется. 
Осмотр предмета аукциона на 
местности осуществляется само-
стоятельно.

Дата начала приема заявок и до-
кументов на участие в аукционе: